[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

21 декабря 2020 года

                              №  89
                                     О праздновании Нового года

 Во исполнения приказа МКУ «Управления образования» № 267-ОД от 18.12.2020года «О проведении Новогодних праздничных мероприятий в образовательных организациях в условиях распространения новой короновирусной инфекции» с предстоящими  Новогодними праздниками, на основании плана проведения школьных мероприятий на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  Провести праздничное мероприятия для учащихся 1-11 классов с 25 по 30 декабря 2020 года с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований и мер по обеспечению пожарной безопасности и охраны общественного порядка.
       2.  Классным руководителям:
- обеспечить проведение праздничных мероприятий отдельно по классам, без участия родителей и привлечения лиц, оказывающих услуги в сфере культурно-развлекательного досуга;

- решение об участия и неучастия ребенка в утреннике оставить исключительно за родителями.

     3. Учителю ОБЖ Абдулмуслимову И.А.провести целевой инструктаж по пожарной безопасности при проведении мероприятий с учащимися и работниками школы с обязательной росписью в журнале для инструктажей до 25.12.2020г.

    4.  В целях антитеррористической безопасности и оперативного решения в случае возникновения экстремальных ситуаций в праздничные дни с 31.12.2020г. по 10.01.2021г. организовать дежурство среди работников в здании школы (график дежурства в приложении №1).
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены.
Приложение №1

к приказу № 89 от 21.12.2020г.

График дежурства работников МКОУ «Чаравалинская СОШ»
в праздничные дни с 31.12.2020 по 10.01.2021г.

	Дата, время
	с 8-00 до 11-00
	с 11-00 до 14-00
	с 14-00 до 17-00
	с 17-00 до 8 -00

	31.12
	Юсупова Э. Я.
	Кадыров Г.Я.
	Магомедова А.В.
	Вагабова У.В.

	01.01
	Магомедова Я.
	Телуева М.
	Дибиров В.А.
	Вагабов В.А.

	02.01
	Джалалова Д.Д.
	Дарцаева Л.С.
	Садулаева З.У.
	Вагабова У.В.

	03.01
	Убиев Р.С.
	Абдулмумлимов И.А.
	Баматгереев А.С.
	Вагабов В.А.

	04.01
	Саидова П.В.
	Саидова З.С.
	Саидов Э. С.
	Вагабова У.В.

	05.01
	Осиева М.Э., Джангулаева Л.А.
	Тутербекова З.З.
	Гафуров Х.А.
	Вагабов В.А.

	06.01
	Висханова М.С.
	Касымова М.А.
	Баймуратова Х.С.
	Вагабова У.В.

	07.01
	Шахбазова Х.А.
	Наиева К.Р.
	Саритова З.С.
	Вагабов В.А.

	08.01
	Рашидова У.С.
	Ибрагимова К.А.
	Темирчаева А.К.
	Вагабова У.В.

	09.01
	Наврузова Ф.А.
	Дибирова М.Х.
	Ваханбиев М.Б.
	Вагабов В.А.

	10.01
	Закириева М.А.
	Абдурашидова Р.О.
	Мутаева Н.М.
	Вагабова У.В.